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Yayın Dünyası

Kim, Neyi, Ne Zaman İcat Etti
David Ellyard

Çeviri: Uğur Mutlu

TÜBİTAK Popüler Bilim Yayınları, Yetişkin Kitaplığı, 2017

Kim Neyi Ne Zaman İcat Etti 
ateşli silahlardan paraşüte, patates cipsinden 
bilgisayara, icatlar tarihinin 500 yıllık 
serüvenini okurlarıyla buluşturan bir çeşit 
başvuru kitabı. 

Kitapta küçük ya da büyük, 
yaşamlarımızı etkileyen tüm bu icatlar 
mucitlerinin de hünerleri ve kararlılıkları, başarıları 
ve trajedileri ile beraber anlatılıyor. 
Ayrıca konularına göre sıralamayı bozmadan 
uygulama alanlarına göre gruplara ayırıyor. 

Böylece, en çok ilgilendiğiniz 
teknoloji alanındaki temel gelişmeleri 
ayrıntılı olarak inceleyebilirsiniz.

Bir Girişimcilik Yolculuğu - 
Değer Yaratımı ve Girişimci Düşüncenin 
Temelleri
Prof. Dr. Mehmet Başar, Tuğberk Seçkin

TÜBİTAK Popüler Bilim Yayınları, 12 yaş +, 2017

Bireylerin özgüvenlerini geliştirmeyi amaçlayan 
bu kitap, ilköğretim çağındaki çocukların 
gelecekteki yaşamlarında girişimci düşünceye sahip 
bireyler olmasına yardımcı olacaktır. 

Kitapta başarının tesadüf olmadığı, planlama 
anlayışının çok çalışma ile birlikte başarıya 
ulaşmada en önemli araç olduğu mesajları veriliyor. 
Fayda-maliyet, tasarruf, bütçe, yönetim, takım olma 
ve pazarlama gibi kavramların yer aldığı kitapta 
girişimci düşüncenin temelleri anlatılıyor.

En Muhteşem Şey
Ashley Spires

Çeviri: Özlem Köroğlu

TÜBİTAK Popüler Bilim Yayınları, 5 yaş +, 2017

Bir gün küçük bir kızın aklına harika bir fikir gelir. 
En muhteşem şeyi tasarlayacaktır. 
Nasıl görüneceğini, nasıl çalışacağını çoktan 
düşünmüştür. Çok kolay olacaktır! 
Ne var ki işler tahmin ettiği gibi gitmez. 

Herkesin kendinden bir şeyler bulabileceği 
bir deneyimi zekice tasarlanmış, 
eğlenceli ve içten bir anlatımla sunan ödüllü yazar 
Ashley Spires bu öyküsünde hem çocuklara 
hem de büyüklere aslında en muhteşem şeyin 
“bakış açısı” olduğunu söylüyor.
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